Pytanie 59:

Klauzula likwidacyjna dot. $rodkéw trwatych - prosze o zastapienie zapisu , do wartosci ksiggowej brutto
danego $rodka trwatego” zapisem , do wartosci rzeczywistej danego $rodka trwatego”

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

Pytanie 60:

Klauzula uprzatniecia pozostatosci po szkodzie , koszty zabezpieczenia przed szkodq - prosze o wyrazenie
zgody na wprowadzenie tresci (dot. ubezpieczenie sprzetu elektronicznego od wszystkich ryzyk:

Klauzula ubezpieczenia kosztow usuniecia pozostatosci po szkodzie

Z zachowaniem pozostatych nie zmienionych niniejsza klauzulg postanowien ogolnych warunkow
ubezpieczenia i innych postanowien umowy ubezpieczenia, ustala sig, ze Ubezpieczyciel pokrywa ponad
sume ubezpieczenia uzasadnione i udokumentowane koszty uprzatnigcia pozostatosci po szkodzie
poniesione w zwigzku z zaistniala szkodq objeta umowa ubezpieczenia. tacznie z ww. kosztami
Ubezpieczyciel pokrywa takze koszty rozbiorki / demontazu czesci niezdatnych do uzytku oraz koszty
zwigzane z ich wywozem, sktadowaniem lub utylizacja. Ochrona obejmuje roéwniez koszty demontazu i
ponownego montazu nieuszkodzonych czesci ubezpieczonego mienia, jezeli czynnosci takie s niezbedne w
celu przeprowadzenia naprawy mienia dotknigtego szkodq . Ochrona ubezpieczeniowa nie dotyczy kosztow
zwigzanych z usunigciem zanieczyszczen wody lub gleby i jej rekultywacja.

W przypadku niedoubezpieczenia mienia, $wiadczenie wyptacane przez Ubezpieczyciela tytutem zwrotu
kosztow wymienionych w niniejszej klauzuli jest zmniejszane w takim stosunku jak odszkodowanie t).
proporcjonalnie do stopnia zanizenia sumy ubezpieczenia mienia.

Ochrona ubezpieczeniowa udzielana na podstawie niniejszej klauzuli stanowi nadwyzke w stosunku do
ochrony gwarantowanej w granicach sumy ubezpieczenia w podstawowym zakresie ubezpieczenia mienia.

klauzula kosztow zabezpieczenia przed szkoda

Z zachowaniem pozostalych nie zmienionych niniejszq klauzulg postanowien ogélnych warunkéw
ubezpieczenia i innych postanowieri umowy ubezpieczenia, ustala sig, ze w razie nieuchronno$ci zajscia
zdarzenia losowego objetego ochrona ubezpieczeniowa, Ubezpieczyciel pokrywa ponad sume ubezpieczenia
uzasadnione i udokumentowane koszty zabezpieczenia przed szkodg bezposrednio zagrozonego mienia.
Ochrona ubezpieczeniowa udzielana na podstawie ninigjszej klauzuli stanowi nadwyzke w stosunku do
ochrony gwarantowanej w granicach sumy ubezpieczenia w podstawowym zakresie ubezpieczenia mienia.

W przypadku niedoubezpieczenia mienia, $wiadczenie wyptacane przez Ubezpieczyciela tytutem zwrotu
kosztow wymienionych w niniejszej klauzuli jest zmniejszane w takim stosunku jak odszkodowanie tj.
proporcjonalnie do stopnia zanizenia sumy ubezpieczenia mienia.

Limit odpowiedzialnosci 100 000,00 w ramach sumy ubezpieczenia
Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

Pytanie 61:
Klauzula aktoéw terroryzmu - prosze o akceptacie tre$ci klauzuli :

Ustala si¢ z zachowaniem pozostatych niezmienionych niniejszg klauzulg postanowieri ogéinych warunkéw
ubezpieczenia sprzetu elektronicznego, iz Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialno$¢ za szkody w sprzecie
elektronicznym powstate w nastepstwie aktow terroryzmu do wysokosci 50 000,00zt. (suma ubezpieczenia wg
zasady “pierwszego ryzyka"). Nie stosuje sie zasady niedoubezpieczenia.

Po kazdej szkodzie, obie strony zgodnie z § 19 ust 5 o.w.u. sprzetu elektronicznego majg mozliwos¢
wypowiedzenia umowy w czesci dotyczacej niniejszej klauzuli. Sume ubezpieczenia zmniejsza sie o
odszkodowanie wyptacone w danym okresie ubezpieczenia. Uzupeinienie lub podwyzszenie sumy
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ubezpieczenia nastepuje na wniosek Ubezpieczajacego po optaceniu dodatkowej sktadki liczonej za okres od
daty wyptacenia odszkodowania do korica okresu ubezpieczenia.

Na potrzeby niniejszej klauzuli za akty terroryzmu uwaza si¢ dziatanie jakiejkolwiek osoby w imieniu lub w
powigzaniu z jakakolwiek organizacjg wystepujaca w celu obalenia rzadu lub wywarcia na niego wptywu (de
iure lub de facto) przy uzyciu sity lub przemocy,.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode. Wyrazamy zgode na zastosowanie franszyzy redukcyjnej w wysokosci
3 000,00zt Pozostate franszyzy i udziaty wlasne - zniesione.

Pytanie 62:
Zalacznik _nr 8 do SIWZ- wykaz sprzetu elektronicznego
a) poz. 1 kontrola dostepu- prosze o wyjasnienie czy jest to jeden system a czy skiada sie¢ z kilku
niezaleznych systemow ( jaka jestich wartosc)
Odpowiedz: Pozycja nr 1 dotyczy systemu kontroli dostepu budynku WCK (RCTB). Jest to jeden system
(wartos¢: 302986,00).

b) poz. 16 elektroakustyka - prosze o wyjasnienie czy jest to jeden system a czy sktada si¢ z kilku
niezaleznych systeméw ( jaka jestich wartos¢)
Odpowiedz: Pozycja 16 dotyczy niezaleznych kilku systemow audio zainstalowanych w obiekcie WCK
(RCTB). Na elektroakustyke skiadajq sie zestawy gtosnikowe aktywne i pasywne, procesory dzwigku (wartos¢:
1240749,00).

c) poz .17 system telewizji przemystowej- prosze o wyjasnienie czy jest to jeden system a czy skfada sig
Z kilku niezaleznych systemow ( jaka jestich warto$c)
Odpowiedz: Pozycja 17 - telewizji przemystowej tyczy sie jednego systemu CCTV, w ktérego sktad wchodzg
kamery stale i obrotowe, rejestratory, macierze dyskowe jak rowniez stanowisko podgladu: komputer i
monitory (wartos¢: 802749,00).

d) poz. 20 video i sterowanie - prosze o wyjasnienie czy jest to jeden system a czy skiada si¢ z kilku
niezaleznych systeméw ( jaka jest ich wartos¢), do czego stuzy niniejszy sprzet, prosimy o wykaz
sprzetu w ramach calego systemu ze wskazaniem poszczegdinych wartosci .

Odpowiedz: Wideo i sterowanie — system sterowania o$wietleniem, projekcjq wideo i nagto$nieniem sal
konferencyjnych. System mozemy traktowac jako odrgbne systemy zlokalizowane na poszczegdinych salach,
jak rowniez mozemy zarzadza¢ nimi z jednego miejsca z wykorzystaniem sieci LAN (warto$¢: 2833700,00 )

e) poz. 21 dzwigkowy system ostrzegania - prosze o wyjadnienie czy jest to jeden system a czy skitada
sie z kilku niezaleznych systemow( jaka jestich wartos¢) , do czego stuzy niniejszy sprzet
Odpowiedz: DSO - jest to jednej system zlokalizowany w obrebie budynku WCK (RCTB). System sktada si¢
z dedykowanej instalacji przesytu sygnatu, glo$nikéw, koficowek mocy oraz pulpitu sterujgcego z mikrofonem
strazaka. DSO - Dzikowy system ostrzegawczy stuzy do ostrzegania przed zagrozeniem, informowania o
pozarze, ewakuacji (wartos¢: 549310,00)

d) poz. 30 Centrum Poznawcze - prosze o wyjasnienie czy jestto jeden system a czy sktada sie z kilku niezaleznych
systemow( jaka jest ich warto$¢) , do czego stuzy niniejszy sprzet, prosze o wykaz sprzetu w ramach catego
systemu ze wskazaniem poszczegolnych wartosci.

Odpowiedz: Centrum Poznawcze jest to wystawa multimedialna o charakterze edukacyjnym, przedstawiajaca histori¢
powstania Hali Stulecia. W sktad wyposazenia wystawy wchodza: dotykowe ekrany i mapy, interaktywna podioga,
wizualizacje i interaktywne gry prezentowane na sprzecie audiowizualnym. Szczegotowy wykaz sprzetu:

k.
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Przedmiot ubezpieczenia

Suma ubezpieczenia w [zi]

Centralny system wgrywania prezentacji i projekcji 94 990,00
Centralny system zarzadzania ekspopzycji 91 414,00
Drukarka 1113,00
Ekran 22" 975,00
Ekran 32" 2 702,00
Ekran 46", player 31 kpl 405 067,70
Ekran dotykowy 22" 4 kpl 7 352,00
Ekran dotykowy 32", player 12 kpl 179 672,40
Ekran dotykowy 40", player 21 kpl 420 455,70
Ekran LCD 42", player 2 kpl 28 317,40
11 363 Ekran LCD 55", player 6 kpl 110 590,20
Instalacja multimedialna 28 220,00
Instalacja multimedialna multitouch 55" 34 031,70
Instalacja multimedialna multitouch 55" 34 031,70
Instalacja multimedialna multitouch 70" 82 219,70
Instalacja multimedialna multitouch 70" 82 219,70
Instalacja multimedialna przy telefonach 9 778,00
Instalacja multimedialna przy telefonach 9778,00
Instalacja multimedialna przy telefonach 9778,00
Instalacja multimedialna przy telefonach 9778,00
Kamera z czujnikiem ruchu 3 775,00
Kamera z czujnikiem ruchu 3 775,00
Komputer PC 4 915,00
Komputer PC 4 915,00
Komputer PC z oprogramow. do odtwarz.multimediéw 27 772,00
Komputer PC z oprogramow. do odtwarz. multimediow 20 117,00
Komputer PC z oprogramow. do odtwarz. multimediow 20 117,00
Komputer PC z oprogramow. do odtwarz.multimediow 20 117,00
Komputer PC z oprogramow. do odtwarz. multimediow 20 117,00
Komputer PC z systemem rezer. i sprzedally biletow 54 092,00
Komunikator Braile 26 332,00
Notebook Apple MacBook 12 320,00
Player z kamerka 4 kpl 18 280,00
Player z kamerka 5 kpl 22 505,00
Projektor minimum 16 0000 ANSI LUMENS 232 500,00
Projektor minimum 16 0000 ANSI LUMENS 232 500,00
Projektor minimum 16 0000 ANSI LUMENS 232 500,00
Projektor minimum 16 0000 ANSI LUMENS 232 500,00
Projektor multimedialny 6 756,00
Projektor multimedialny Mitsubishi UD8350U 54 154,00
Projektor multimedialny Mitsubishi XD8100U 26 330,00
Projektor multimedialny Mitsubishi XD8100U 26 330,00
Projektor multimedialny Mitsubishi XD8100U 26 330,00
Serwer HP ,DL380G X5560 24 642,00
UPC do ochrony komputeréw 5 862,00
Zestaw audioguide 97 874,00
Drukarka fiskalna z osprzetem Strona2¥ 28500
(b 4\ Drukarka fiskalna z osprzetem 4 720,00
d Dwukanalowy wzmacniacz mocy 2 186,00




Przedmiot ubezpieczenia

Suma ubezpieczenia w [zl]

Gto$nik DML z siatkg ochronna 6 kpl. 4 890,00
Kasa fiskalna z osprzetem 4 521,00
Syntezator linii audio 5 kpl 1.430,00
system dzwiekowy 34 760,00
system dzwiekowy 17 185,00
system dzwiekowy 17 185,00
system dzwiekowy 34 760,00
system dzwiekowy 17 185,00
system dzwiekowy 17 185,00
system dzwiekowy 17 185,00
system dzwiekowy 17 185,00
system dzwiekowy 17 185,00
system dzwiekowy 17 185,00
Wielokanatowy wzmacniacz z procesorem audio 10 750,00
Wzbudnik dzwieku w obudowie antykorozyjnej 4 420,00
Bramka kontrolii dostepu 12 123,00
Bramka kontrolii dostepu 18 812,00
Bramka kontrolii dostepu 12 123,00
Bramka antykradziezowa 4 948,00
Bramka antykradziezowa 4 948,00
Bramka antykradziezowa 4 948,00
Faks 676,00
ramka cyfrowa 10" 4 kpl 2 144,00
ramka cyfrowa 12" 9 kpl 6 624,00
ramka cyfrowa 9" 5 kpl 1840,00
System kart zblizeniowych 26 332,00
Zabudowa meblowa 120 949,80
Suma: 3 567 000,00

Sekcja lll. Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej

Pytanie 63:

Zakres dziatalno$ci - prosimy o wyjasnienie zakresu oczekiwanej ochrony ubezpieczeniowej zwigzane; :

a) z zarzadzaniem nieruchomos$ciami dzierzawionymi - prosze wskaza¢ lokalizacje nieruchomosci, kto jest
jej wiadcicielem, przeznaczenie nieruchomosci — rodzaj prowadzonej w niej dziatalnosci

Odpowiedz:

1. Powierzchnia na ul. Softysowickiej 27 we Wroctawiu - powierzchnia wynajmowana przez Hale

Ludowa z przeznaczeniem na magazyn ( pow. ok. 150m2)

2. Pomieszczenie biurowe - wynajmowane od Centrum Technologii Audiowizualnych CeTa na ul.

Wystawowej 1 we Wroctawiu (pow. ok. 20m2)

Spotka oczekuje, iz zostanie zastosowany zakres ochrony ubezpieczeniowej typowy dla tego rodzaju

dziatalnosci.

b) ze sprzedazg detaliczng prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach , oraz podanie dodatkowych

informacji okreslajacych rodzaj i asortyment sprzedawanych  produktow,

lokalizacji sklepow , przez

kogo sq prowadzone, jaki jest obrot wynikajacy ze sprzedazy produktow.
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Odpowiedz: Spotka prowadzi sprzedaz detaliczng w sklepiku znajdujacym sie w Hali Stulecia, przy wystawie
Centrum Poznawcze. Asortyment sklepu to gadzety zwiazane z Halg Stulecia - takie jak koszulki, kubki,
breloczki itp., ponadto ksiazki, mapy, kartki pocztowe. Ponadto w sklepie prowadzona jest takze sprzedaz
biletow na imprezy, koncerty, wydarzenia kulturalne. Sprzedaz prowadzona jest przez pracownikow Spotki.
Sredni obrét miesieczny na towarach i biletach wynosi ponizej 30.000 PLN.

Spotka oczekuje, iz zostanie zastosowany zakres ochrony ubezpieczeniowej typowy dla tego rodzaju
dziatalnosci.

¢) OC za zalanie przez nieszczelny dach i stolarke okienng i rynnowg lub inne elementy budynku, zalanie
piwnic i innych pomieszczen przynaleznych — prosze o informacje  kiedy i w jakim zakresie  byly
przeprowadzane remonty dachow i stolarki okiennej , jaki jest stan techniczny dachéw i stolarki
okiennej ,czyje mienie ma by¢ objete ochrong ubezpieczeniowg , jakie jest to mienie , jaka jest jego
wartos¢ , kto jest jego wiascicielem.,

Odpowiedz: W budynku Hali Stulecia — remont dachu i stolarki okiennej zakoriczony w maju 2010 r.
wymieniono wszystkie pokrycia dachowe (papa termozgrzewalna), wymieniono rury spustowe i obrobki
blacharskie na miedziane, wykonano remont zabytkowej stolarki okiennej — okna zostaty zdemontowane |
przewiezione do warsztatu stolarskiego w celu przeprowadzenia renowacji, wymieniono szklenie okien,

W obiekcie WCK - we wrzes$niu 2010 r. zakorczono przebudowe budynku polegajacg miedzy innymi na
wykonaniu nowych dachow (konstrukcja i pokrycie) oraz wymianie catej stolarki okiennej.

Stan techniczny dachéw i stolarki okiennej w obydwu obiektach jest dobry.

Spotka wynajmuje pomieszczenia w obiektach na targi, koncerty, widowiska teatralne, szkolenia, konferencje.
Ze wzgledu na roznorodno$¢ organizowanych imprez nie ma mozliwosci ustalenia czyje, jakie i o jakiej
wartosci mienie ma by¢ ubezpieczone.

d) OC prad zero- prosze o informacje jakie szkody majq by¢ objete ochrong ubezpieczeniowg
Odpowiedz: Szkody rzeczowe spowodowane zmianami poziomu napigcia roboczego ponad

dopuszczalne granice napigcia nominalnego w sieci instalacji elektrycznej wskutek przerwania
przewodu neutralnego (zerowego).

Pytanie 64:
Prosimy o  udzielenie dodatkowych informacji zwigzanych z zakresem oczekiwanej ochrony
ubezpieczeniowej:

a) OC kontraktowa - prosimy o informacje dotyczace rodzaju ewentualnych szkoéd zwigzanych z
niewykonaniem lub nienalezytym wykonaniem zobowigzania w tym szkdd powstatych po wykonaniu
ustugi lub pracy wyniktych z ich wadliwego wykonania , jakiego rodzaje s to ustugi lub prace czy
prace te wykonywane sg przez pracownikdw wiasnych czy podwykonawcéw - jakich i w jakim
zakresie), jaka jest wartos¢ pojedynczego kontraktu, ile jest takich kontraktow w ciagu roku.

Odpowiedz: Spotka prowadzi przede wszystkim dziatalno$¢ polegajacg na wynajmie obiektow do organizacii
targow, koncertow, widowisk teatralnych, szkolen, konferencji. W zalezno$ci od wielkosci imprezy/wydarzenia
warto$¢ kontraktu miesci sie w przedziale 2.000 do 35.0000. Ze wzgledu na prowadzone w latach ubiegtych
remonty obiektow i przerwy w dostepnosci dla Wynajmujacych a takze znaczng sezonowos¢ sprzedazy nie
jest mozliwe oszacowanie liczby kontraktow zawieranych przez Spoétke w ciagu roku.

Ponadto Spdtka w ciggu roku organizuje okoto 5 imprez masowych - takich jak targi, koncerty. Przychéd
uzyskiwany jest wowczas ze sprzedazy stoisk wystawienniczych lub z biletow wstepu.

(\V ﬂh\‘ Strona 25 z 35



Wg obecnego stanu rzeczy Spdtka przy organizacji imprez korzysta gtownie z wiasnych pracownikow w
zakresie obslugi technicznej oraz sprzatania. Prace zlecane podmiotom zewnetrznym dotycza m. in. ustug
nagto$nienia, o$wietlenia, budowy sceny.

Spdtka posiada takze sprzet elektroniczny i techniczny, ktory jest odptatnie wypozyczany Wynajmujacym.

b) OC najemcy nieruchomosci - prosze o wskazanie adresu nieruchomosci, jej przeznaczenia, wartosci
nieruchomosci wiasciciela

Odpowiedz:

1. Powierzchnia na ul. Softysowickiej 27 we Wroctawiu nalezaca do podmiotu ZAKLAD RENOWACJI
ZABYTKOW Zenon Jasifski- powierzchnia wynajmowana przez Hale Ludowa z przeznaczeniem na
magazyn ( pow. ok. 150m2)

2. Pomieszczenie biurowe - wynajmowane od Centrum Technologii Audiowizualnych CeTa na
ul. Wystawowej 1 we Wroctawiu (pow. ok. 20m2)

Nie posiadamy informacji dotyczacych wartosci wynajmowanych nieruchomosci. Nieruchomo$¢ nie jest
przedmiotem ubezpieczenia.

¢) OC najemcy ruchomosci — prosze o wskazanie rodzaju i wartosci mienia ruchomego, rodzaju umowy,
wiasciciela przeznaczenia mienia ruchomego

Odpowiedz:
KOSZ NAJAZDOWY DO GRY W KOSZYKOWKE SZT 2, ELEKTRONICZNA TABILCA WYNIKOW  szt.2

Wiasciciel: GMINA WROCLAW - UMOWA UZYCZENIA - suma ubezpieczenia podana w zataczniku nr 1 do
SIWZ (formularz kalkulacyjny).

d) OC przechowawcy - prosimy o informacje co jest przedmiotem  przechowywania, kto jest
wiascicielem przechowywanego mienia, jaka jest jego wartos¢, w jakim celu jest przechowywane

Odpowiedz: W obiektach Spofki organizowane sg réznego rodzaju imprezy - targi, koncerty, widowiska
teatralne, szkolenia, konferencje. Sktadowane mienie przechowywane jest w obiektach Spétki zaréwno jako
element wyposazenia technicznego jak réwniez jako ekspozycja targowa, wystawowa. Mienie pozostajace
wigc w przechowaniu Spétki w zaleznosci od rodzaju imprezy, tematyki oraz rozmiaréw realizowanego
wydarzenia jest rozne i nie jest mozliwe podanie informacji dotyczacej wiasciciela, rodzaju i wartosci
przechowywanego mienia.

e) OC przechowawcy pojazdow mechanicznych - prosze o informacje dotyczacq sposobu zabezpieczenia
parkingdw strzezonych , ile posiadaja miejsc parkingowych, czy parkingi sg / bedg prowadzone przez
pracownikow WP HALA LUDOWA a czy przez agentow,

Odpowiedz: Obecnie parking jest niestrzezony - pfatny. (260 miejsc) Nadzor nad parkingiem sprawuje
Agencja Ochrony Ekotrade

f) OC pracodawcy - prosze o informacje dotyczacq ilosci pracownikéw umystowych i fizycznych |, czy
pracownicy pracujg na wysokosciach,

Odpowiedz: Wg stanu na dzien 31/07/2012 ilos¢ pracownikéw umystowych wynosi 44, ilos¢ pracownikow
fizycznych wynosi 26. Pracownicy z pozwoleniem na prace na wysokosciach - 31.

g) OC za podwykonawcéw bez prawa do regresu - jakie prace / czynnosci wykonywane sg przez

podwykonawcow , jacy to sq w podwykonawcy, w jaki sposob wybierani , czy sg to podwykonawcy

{ stali czy zmienni, % udziat podwykonawcéw w calej dziatalnosci
4
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Odpowiedz: Ustugi obce w sumie wszystkich kosztéw z dziatalnosci operacyjnej na koniec czerwca 2012
stanowig okoto 20%. Do ustug zlecanych podmiotom zewnetrznym nalezg m.in. ustugi ochrony mienia, prace
konserwacyjne i remontowe, ustugi serwisu maszyn i urzadzen, ustugi reklamowe, organizacji imprez,
naswietlenia i nagfos$nienia.

Wykonawcy wybierani sq w drodze przetargu lub jesli jest to dopuszczalne ustawg o zamowieniach
publicznych w drodze badania rynku.

h) OC z tytulu czystych strat finansowych _
- prosze wskazac przyktady przewidywanych szkod zwigzanych z czystymi stratami finansowymi

Odpowiedz:  Konsekwencje zdarzer losowych np. pozar i wysiedlenie mieszkancéw z budynku
mieszkalnego nalezacego do WP Hala Ludowa Sp. z 0.0. a takze inne szkody w wyniku ktorych jest mozliwe
zablokowanie lub wstrzymanie dziatalno$ci wszystkim przedsigbiorcom wyjmujacym lub dzierzawigcym
lokale, pomieszczenia itp.

- prosze o wyrazenie zgody na wprowadzenie tresci Klauzuli czystych strat finansowych:

Rozszerzenie zakresu odpowiedzialnosci o szkody majace postac czystej straty finansowej.

1. Z zachowaniem pozostalych nie zmienionych niniejszg klauzula, postanowiet OWU, strony postanowity
rozszerzy¢ zakres ubezpieczenia o odpowiedzialno$¢ cywilng za szkody majace posta¢ czystej straty
finansowe;.

2. TU nie odpowiada za szkody:

1) powstate w nastepstwie dziatalnosci nie objetej umowg ubezpieczenia,

2) wyrzadzone przez niezgodne z prawem dziatanie lub zaniechanie przy wykonywaniu wiadzy
publicznej,

3) wynikajace z naruszenia przepisow zawartych w ustawie o ochronie danych osobowych, prawa o
nieuczciwej konkurencji, prawa antymonopolowego,

4) wyrzadzone podmiotom powigzanym kapitatowo z ubezpieczonym, jezeli powstaty
w wyniku udzielonych porad, zalecen lub instrukcji,

5) zwigzane ze stosunkiem pracy,

6) wynikajace z niedotrzymania termindw,

7) przekroczenia ustalonych kosztorysow,

8) wynikajace z dziatalnosci reklamowe;j,

9) powstale w nastepstwie tworzenia, dostarczania i wdrazania oprogramowania informatycznego,

10) wyrzadzone przez wszelkiego rodzaju wirusy lub innego rodzaju programy zakiocajace prace
jakiegokolwiek programu, catego komputera, sieci niezaleznie od przyczyny ich pojawienia sig, w tym
zwigzanych z Internetem lub korzystaniem z Internetu.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode

Pytanie 65:

Klauzule :

Klauzula szkéd seryjnych -prosimy o wykreslenie zapisu :, Kilka zdarzen szkodowych do ktérych doszlo:

- Z tej samej przyczyny, np. w wyniku tego samego bledu projektowego, produkcyjnego , lub bledu w
instrukciji dla uzytkownika lub

- w wyniku dostarczenia serii produktow posiadajacych te samg wade , niezaleznie od terminu ich
wystapienia , traktuje sie jako jedno zdarzenie ubezpieczeniowe, a za date ich wystapienia przyjmuje sie
date wystapienia pierwszego zdarzenia szkodowego ( szkoda seryjna)’

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.
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Pytanie 66:

Prosimy o podanie informaciji dotyczacej bezpieczenstwa instalacji elektrycznej zgodnie z ponizszym

 Sposob prowadzenia instalacji elektrycznej nn na terenie obiektu:
Szacunkowe okre$lenie stanu instalacji (np. dobry, zty; wiek instalacji, opis):

Przewody dla 230V: 2 lub 3 Zzytowe?,
Przewody dla 400V: 4 lub 5 zylowe?,

instalacja miedziana, aluminiowa?
instalacja miedziana, aluminiowa?

Odpowiedz: Instalacje elektryczne s nowe w stanie dobrym. W WCK - 2,5 roku w HS nowe Przewody
dla 230V - 3 zylowe. Przewody dla 400V - 5 zylowe. Kable prowadzone sq w peszlach i na torach

kablowych.

Prowadzenie instalacji elektrycznej — kable natynkowe, podtynkowe, kable na powierzchniach palnych
(drewno, plyty warstwowe z rdzeniem z pianki poliuretanowej, styropianu, itd.) prowadzone w peszlach, na
torach kablowych? Sposéb wykonania przepustéw kablowych przez palne $ciany, stropy? Opis:

e Zabezpieczenia nadpradowe (bezzwfoczne typu S, topikowe?, zabezpieczenia topikowe wystepujq jako
pozostafos¢ po modernizacjach oraz w niewielkim procencie (max 8%) w urzadzeniach np. centrale

wentylacyjne opis)

» Koncepcja strefowej ochrony odgromowej i przeciwprzepieciowej:
a) instalacja odgromowa (tak - zgodna z normami opis)
b) zabezpieczenie ogranicznikami przepie¢ (schemat ochrony) linii zasilajacych

| stopien ochrony

Il stopien ochrony

lll stopien ochrony

Rozdzielnia gtéwna

Rozdzielnia wewnetrzna
obiektu

Rozdzielnie
zabezpieczajace
poszczegodlne urzadzenia
zabezpieczenie czutych
urzadzen

Klasa ogranicznika (B, C, D -
T1, T2, T3) - nazwa, model /
lub brak ochrony.

WCK:

T2 SPC - S 20/460
T1 SPI 35/440

T1 SPB-D-125

T1 SPI - 100/NPE

Hala Stulecia:

Legrand 28801

DMX3 2500 -

zasilanie sceny

286 24 - elektroniczny
wyzwalacz nadpradowy
Ochronnik Legrand 030 28
zdolnosc¢ zwarciowa Icv 50

Klasa ogranicznika (B, C, D -
T1, T2, T3) - nazwa, model /
lub brak ochrony.

WCK:

T2, T3
KLI. B+C typ SPB+C/3+1
Moeller - S - 20/280

Zabezpieczane obwody:
instalacje oswietleniowe
dla zrodet Swiatta i gniazd
wtyczkowych do
przylaczania odbiornikow
przeno$nych matej mocy,
instalacje sitowe -
zasilajace silniki trojfazowe
il inne odbiorniki wigkszej
mocy

Hala Stulecia:

Klasa ogranicznika (B, C, D -
T1, T2, T3) — nazwa, model /
lub brak ochrony:.

KLI. B+C typ SPB+C/3+1
Moeller - S - 20/280

Zabezpieczane urzadzenia:
Sterowanie oswietleniem,
wentylacja BMS

KLI. B+C typ SPB+C/3+1

Zabezpieczone sg
wszystkie urzadzenia typu
centrale wentylacyjne,
uktady sterowania
oswietleniem, BMS

N
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KA In= 1600A - T2 03944 Legrand

pozostale odbiory. Na instalacji o$wietlenia
zabezpieczenia C10
Legrand 041 85 - | fazowy
oraz Legrand 6065 48 - IlI
fazowy

oraz ochronniki Legrand
043 58 039 44

Zabezpieczane obwody:
instalacje o$wietleniowe
dla zrédet swiatta i gniazd
wtyczkowych do
przylaczania odbiornikow
przenosnych matej mocy,
instalacje sitowe -
zasilajace silniki tréjfazowe
il inne odbiorniki wigkszej
mocy

a) zabezpieczenie ogranicznikami przepie¢ (schemat ochrony) linii sygnatowych, teleinformatycznych
(analogowych i/lub cyfrowych);linie teleinformatyczne zabezpieczone s tak samo jak wszystkie
obwody elektryczne - ponadto wyposazone s3 w UPS posiadajace wilasne - dodatkowe
zabezpieczenia przeciw przepigciowe i nadpradowe

| stopien ochrony Il stopien ochrony Il stopien ochrony
Klasa ogranicznika (B, C, D - Klasa ogranicznika (B, C, D - Klasa ogranicznika (B, C, D -
T1, T2, T3) - nazwa, model / T1, T2, T3) - nazwa, model / T1, T2, T3) - nazwa, model /
lub brak ochrony: lub brak ochrony. lub brak ochrony:
— | Zabezpieczane obwody / — | Zabezpieczane urzadzenia -
uktady sterowania: wejscia sygnatowe
sterownikow, centrali,
elektroniki przemystowej i
biurowej:
Dodatkowy opis:
. wytgczniki roznicowopradowe (jaki znamionowy prad wyzwalania np. 500mA; jakie obwody
zostaly zabezpieczone np. o$wietlenie, gniazda, wybrane maszyny (jakie?)), opis:
» badania okresowe instalacji elektrycznej i odgromowej (Badania okresowe oraz po
odbiorach - (25.08.2010 WCK; 07.03.2012 Hala Stulecia)
. inne uwagi (np. strefy EX)
Pytanie 67:
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Jednoczesnie prosimy o przesuniecie terminu ztozenia dokumentacji przetargowej z 03.08.2012 na
10.08.2012r.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode. Zamawiajacy przesunat termin sktadania ofert — publikujac ogloszenie o
zmianie ogloszenia nr 275910-2012 w dniu 30.07.2012 r. i zawiadomienie o zmianie tresci ogloszenia znak
pisma ZP/PN/13/2012/DF z dnia 30.07.2012r.

Pytanie 68:
W jakim celu Zamawiajacy wnioskuije o rozszerzenie w OC choréb zakaznych, skoro zakres ochrony nie
obejmuje OC za produkt?

Odpowiedz: Potwierdzamy, iz w ramach zakresu ubezpieczenia OC dziatalnosci nie ma rozszerzenia o
szkody wyrzadzone przez produkt. Szkody z klauzuli OC choréb zakaznych nie dotyczg produktow.

Pytanie 69:
Jakie mienie ruchome nalezace do osob trzecich przechowuje Zamawiajacy ?

Odpowiedz:
KOSZ NAJAZDOWY DO GRY W KOSZYKOWKE SZT 2, ELEKTRONICZNA TABILCA WYNIKOW szt.2
Wiasciciel: GMINA WROCLAW - UMOWA UZYCZENIA.

Ponadto w obiektach Spotki organizowane sg réznego rodzaju imprezy - tragi, koncerty, widowiska teatralne,
szkolenia, konferencje. Wowczas w obiektach przechowywane jest mienie nalezace do 0séb trzecich bedace
elementem wyposazenia technicznego lub ekspozycjq targowg lub wystawiennicza. Mienie pozostajace w
przechowywaniu Spotki w zaleznosci od rodzaju imprezy oraz rozmiaréw organizowanego widowiska jest
rézne i nie jest mozliwe podanie informaciji dotyczacej wiasciciela mienia, rodzaju lub jego wartosci.

Pytanie 70:
Jakie zabezpieczenia sq na parkingu prowadzonym przez Zamawiajacego oraz ile miejsc postojowych jest
dostepnych na parkingu ?

Odpowiedz: Parking posiada 260 miejsc postojowych nadzorowany jest przez firme Agencje ochrony
Ekotrade

Pytanie 71:
Jakie czynno$ci wykonujg podwykonawcy Zamawiajgcego ?

Odpowiedz: Do ustug zlecanych podmiotom zewnetrznym nalezg m.in. ustugi ochrony mienia, prace
konserwacyjne i remontowe, ustugi serwisu maszyn i urzadzen, ustugi reklamowe, organizacji imprez,
naswietlenia i nagtosnienia, prace remontowo - naprawcze, konserwacyjne i czystosciowe (sprzatanie)
Pytanie 72:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wykreslenie zapisu o braku prawa do regresu w przypadku OC za
podwykonawcow ?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody. Powyzszy zapis ogranicza zakres ochrony ubezpieczeniowe;.
Pytanie 73:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie §4 dot. kar umownych z projektu umowy ?

Odpowiedz:: Nie wyrazamy zgody.

Pytanie 74:
zy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie nastepujacej definicji wypadku ubezpieczeniowego?
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Wypadek ubezpieczeniowy — powstaje w okresie ubezpieczenia objetej ubezpieczeniem szkody rzgczgwej,
osobowej, a w przypadku rozszerzenia zakresu ubezpieczenia, takze czystych strat finansowych, tj. trigger
loss occurrence.

Wypadek ubezpieczeniowy musi powsta¢ w okresie ubezpieczenia, a zgloszenie roszczen z tego tytufu musi
nastapic przed uptywem terminu przedawnienia.

W razie watpliwosci co do momentu powstania szkody osobowej uwaza sig, ze szkoda osobowa powstaje w
momencie, gdy po raz pierwszy stwierdzono badaniem lekarskim uszkodzenie ciata lub rozstréj zdrowia. W
przypadku szkody seryjnej za date wypadku uznaje sie chwile, w ktérej miat miejsce pierwszy z wypadkow
ubezpieczeniowych wynikly z tej samej przyczyny.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

Pytanie 75:

Jakie jest aktualne przeznaczenie budynku pod misiami.
Odpowiedz: Budynek jest wytaczony z uzytkowania.

Pytanie 76:
Czy zamawiajacy zgtasza do ubezpieczenia budynki i budowle wytaczone z eksploatacji. Jezeli tak to jakie
Odpowiedz: Budynek Pod Misiami

Pytanie 77:
Na jaki dzien zostata podana szkodowos$¢ ?
Odpowiedz:  Stan szkodowosci na dzien 31.05.2012r.

Pytanie 78:
Czy podana szkodowos$¢ obejmuije rezerwy?
Jezeli tak to prosimy o podanie wysokosci rezerw.

Odpowiedz: Podana szkodowos¢ nie obejmuje rezerw
Zalozone rezerwy — stan na 30.06.2012r.:
- Mienie od wszystkich ryzyk, szkoda zgtoszona w sierpniu 2011 r. - pozar; rezerwa 26.998 zt, wyptacono

bezsporng cze$¢ odszkodowania kwocie 25.000 zt; szkoda do dalszego rozliczenia po otrzymaniu
kosztorysu

- Mienie od wszystkich ryzyk, szkoda zgloszona w czerwcu 2012 r.; rezerwa 5.000 zit

Pytanie 79:

Prosimy o podanie zaistnialego zagrozenia powodziowego w 2010 .

Odpowiedz: Zagrozenie powodziowe byfo dla catego Wroctawia. Zgodnie z informacjami posiadanymi przez
Zamawiajgcego lokalizacje wymienione do ubezpieczenia nie zostaty dotkniete powodziqg w 2010 r. Nie
doszfo do zalania terenu ani podtopien.

Pytanie 80:

Prosimy o podanie zaistniatego zagrozenia powodziowego w 1997 .

Odpowiedz:

Zagrozenie powodziowe bylo dla calego Wroctawia. Zgodnie z informacjami posiadanymi przez
Zamawiajgcego lokalizacje wymienione do ubezpieczenia nie zostaly dotknigte powodziqg w 1987 r. Nie
doszfo do zalania terenu, natomiast wystapity podtopienia w postaci wystapienia wody w piwnicach.

Pytanie 81:
C3y kiedykolwiek miaty miejsce szkody powodziowe ?
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Odpowiedz: Nie.

Pytanie 82:

Czy w zawigzku z wystapieniem zagrozenia powodziowego zamawiajacy stosowat $rodki zabezpieczenia
przed wystapieniem szkody ?

Odpowiedz:  Tak.

Pytanie 83:

C‘z'; zamawiajacy dopuszcza ustanowienie limitu dla ryzyka powodzi w wysokosci 5% SU mienia zgloszonego
do ubezpieczenia

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody. Powyzszy limit w znacznym stopniu ogranicza zakres ochrony
ubezpieczeniowe;.

Pytanie 84:

Cg; zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie limitu w wysokosci 500 000 PLN dla zalania wyniktego z
szybkiego topnienia mas $niegu dla klauzuli rozszerzajacej ochrone o konsekwencje opadow $niegu.
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody. Powyzszy limit w znacznym stopniu ogranicza zakres ochrony
ubezpieczeniowej.

Pytanie 85:

CZ; zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje klauzuli mienia wylaczonego z eksploatacji o zapis:
,pozostawienie zamknietego gtownego zaworu doprowadzajacego wodg, na czas nieuzytkowania, jezeli
budynki lub lokale, w ktérych znajduje si¢ ubezpieczone mienie pozostajq w okresie ubezpieczenia faktycznie
nieuzytkowane i nieczynne przez okres dtuzszy niz 10 dni".

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody. Powyzszy zapis w znacznym stopniu ogranicza zakres ochrony
ubezpieczeniowe;.

Pytanie 86:
Jakie remonty byly wykonywane dla wszystkich obiektow zgtoszonych do ubezpieczenia z podaniem ich
zakresu i daty wykonania.

Odpowiedz: Przebudowa i rozbudowa budynku Wroctawskiego Centrum Kongresowego zrealizowane od
czerwca 2009 do wrzesnia 2010 r.

Remont elewacji Hali Stulecia z wymiang pokry¢ dachowych i remontem stolarki okiennej zrealizowane od
lutego 2009 do maja 2010 r. Przebudowa wnetrza Hali Stulecia z wymiang wszystkich instalacji
zrealizowana od stycznia 2011 do marca 2012 r.

Pytanie 87:
W czesci Sekcji | Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk strona 4 limity kradziezowe Zamawiajacy zgtasza
do zakresu ubezpieczenie ryzyka wandalizmu. Prosze o potwierdzenie ze limit dla tego ryzyka wynosi
200 000PLN.

Odpowiedz:  Limit na ryzyko wandalizmu (Sekcja | - Limity kradziezowe) wynosi 200.000 PLN.

Pytanie 88:

Czy w trakcie trwania umowy ubezpieczenia Zamawiajacy planuje inwestycje/modernizacje/przebudowy o
wartosci powyzej 1 000 000 PLN ?

Odpowiedz:  Tak.

Pytanie 89:
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Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje klauzuli nr 4 — Stempla bankowego przez dodanie zapisu:
,pod warunkiem Ze na koncie ubezpieczajacego znajdowata sie wystarczajaca ilo$¢ srodkow finansowych”
Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

Pytanie 90:

CZ; zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje tresci klauzuli nr 7 - klauzula ciggtosci ubezpieczenia poprzez
modyfikacje zapisu: ,W przypadku nie dokonania wptaty na konto Zaktadu Ubezpieczen w wyznaczonym
terminie nastepuje ustanie odpowiedzialno$ci Zaktadu Ubezpieczer”

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody. Powyzszy zapis wptywanie niekorzystnie na zakres ochrony
ubezpieczeniowe;j.

Pytanie 91:

C\z'; zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje tresci klauzuli nr 8 — zniesienie niedoubezpieczenia poprzez
zmiane zapisu: ,jezeli wysoko$¢ szkody nie przekracza 20% sumy ubezpieczenia na poszczegdiny przedmiot
ubezpieczenia”

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

Pytanie 92:

P?c:simy o informacje kto dokonat oszacowania wartosci odtworzeniowej o ktorej méwi klauzula nr 10 -
klauzula braku stosowania proporcji oraz czy zamawiajacy posiada operat szacunkowy lub inny dokument z
oszacowania wartosci odtworzeniowej obiektu Hali Stulecia.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamiescit na stronie internetowej zatacznik nr 10 do SIWZ na stronie
internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 93:

Czy zamawiajacy przewiduje prowadzenie robét budowlano-remontowych o ktérych mowa w klauzuli nr 11 ?
Jezeli tak, to prosze wymieni¢ nazwy rob6t oraz ich wartos¢.

Odpowiedz:  Tak.

Przebudowa budynku Pod Misiami —2.000.000 zt

Budowa parkingu podziemnego — 50.000.000 zt

Wymiana sieci wodno-kanalizacyjnych — 6.000.000 zt

Pytanie 94:

C)z'; zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisow klauzuli nr 12 - klauzula wartosci ksiggowej brutto
poprzez dodanie zapisu: ,tre$¢ klauzuli nie dotyczy budynku pod misiami.”

Odpowiedz:  Nie wyrazamy zgody. Powyzszy zapis w znacznym stopniu ogranicza zakres ochrony
ubezpieczeniowe;.

Pytanie 95:

Czy zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacie klauzuli nr 16 - klauzula ubezpieczenia katastrofy
budowlanej poprzez modyfikacje zapisu: , zakresem ochrony ubezpieczeniowej nie sg objete budynki i
budowle wytaczone z eksploatacji.”

Odpowiedz:  Nie wyrazamy zgody. Powyzszy zapis w znacznym stopniu ogranicza zakres ochrony

uhezpieczeniowe;.
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Pytanie 96:

Prosimy o podanie liczby miejsc na parkingu.

Odpowiedz: 260 miejsc parkingowych

Pytanie 97:

Prosimy o podanie liczby podwykonawcow wraz z ich wykazem, ktérych ma dotyczy¢ rozszerzenie
odpowiedzialnosci o OC podwykonawcy bez prawa do regresu.

Odpowiedz: Nie jesteSmy w stanie przedstawic wykazu podwykonawcow, poniewaz wybor
podwykonawcow jest dokonywany w ramach postepowan o zamowienia publiczne. W zwigzku z czym
podwykonawcy zmieniajq sie czesto.

Ustugi obce w sumie wszystkich kosztéw z dziatalnosci operacyjnej na koniec czerwca 2012 stanowig okoto
20%. Do ustug zlecanych podmiotom zewnetrznym naleza m.in. ustugi ochrony mienia, prace konserwacyjne
I remontowe, uslugi serwisu maszyn i urzadzen, ustugi reklamowe, organizacji imprez, naswietlenia i
nagto$nienia.

Pytanie 98:

Whnioskujemy o zmiane zapiséw na:

,RYZYKA NIENAZWANE (ALL RISK)

Ubezpieczeniem objete sq wszelkie szkody polegajace na przypadkowej, naglej i nieprzewidzianej utracie,
zniszczeniu lub uszkodzeniu przedmiotu ubezpieczenia, wynikajace z przyczyn niezaleznych od
Ubezpieczajacego powstate w okresie ubezpieczenia i miejscu ubezpieczenia z wyjatkiem ryzyk wytgczonych
w polisie z zastrzezeniem wyltaczen zawartych w ogélnych warunkach ubezpieczenia”.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

Pytanie 99: Powolujac sie na art. 38 ustawy uprzejmie prosimy o wyrazenie zgody na przesunigcie terminu
sktadania ofert z 10.08.2012 r. na 14.08.2012r.
Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

Zgodnie z powyzszymi odpowiedziami zostaje zamieniony:
1) zalacznik nr 1 do SIWZ - Formularz kalkulacyjny do oferty, ktory stanowi zatacznik nr 1 do
odpowiedzi na pytania do SIWZ;
2) zatacznik nr 5 do SIWZ - projekt umowy;

Informujemy, iz wszystkie wymagane os$wiadczenia i dokumenty winny uwzglednia¢ zmiane
terminu sktadania ofert.

Przedstawione wyjasnienia stajg sie integralng czescig SIWZ i sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie zamoéwienia.

Powyzsze zmiany jest zobowigzany uwzgledni¢ Wykonawca biorgcy udziat w postepowaniu, w
przeciwnym wypadku tre$¢ ztozonej przez niego oferty uznana zostanie za niezgodna z tresciag
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i odrzucona w mys| art.89 ust.1 pkt.2

ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania ofert, w zwigzku z duzg iloscig pytan od Wykonawcow,
w celu umozliwienia Wykonawcom uwzglednienia zmian w przygotowywanych ofertach zgodnie
z art. 38 ust.6 na dzien 14.08.2012 .

Szczegoty dotyczace pozycji SIWZ, ktore ulegty zmianie zawiera:
1) Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia numer 275910-2012 zamieszczone w dniu 30.07.2012 r.;
2) Ogtoszeniu o zmianie ogtoszenia numer 290302.-2012 zamieszczone w dniu 07.08.2012 r.;
/
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oraz
zawiadomienie o zmianie tresci SIWZ znak pisma ZP/PN/13/DF/2012/24 z dnia 30.07.2012r.;
zawiadomieniu o zmianie tresci SIWZ znak pisma ZP/PN/13/DF/2012/28 z dnia 07.08.2012 r.;

zmodyfikowany zatacznik nr 1 do SIWZ (formularz kalkulacyjny do oferty);
zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego www.halastulecia.pl

Otrzymuja:
1) Wykonawcy, ktérzy ztozyli zapytania, bez wskazania zrédta zapytania;

UWAGA !!lll Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy przekazuje niniejsze pismo fax-em
i Zada niezwfocznego potwierdzenia faktu jego otrzymania. Numer faksu 71 347 52 01

2) Zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego www.halastulecia.pl;
3) ala
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